CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 101/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  21  tháng  9   năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc xây dựng chương trình văn nghệ chào mừng 65 năm ngày thành lập Trường (11/10/1951 - 11/10/2016)

Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban Giám hiệu, BCH Công đoàn Trường xây dựng chương trình văn nghệ chào mừng kỷ niệm 65 năm ngày thành lập Trường ĐHSP Hà Nội (11/10/1951 - 11/10/2016). Chương trình sẽ công diễn tại Lễ kỷ niệm ngày thành lập Trường. Ban tổ chức thông báo kế hoạch như sau:

Triệu tập cán bộ và sinh viên đã tham gia chương trình văn nghệ đạt giải tại Liên hoan Tiếng hát Giáo viên toàn quốc năm 2016 (có danh sách kèm theo).
- Thời gian tập luyện: Từ 10h00 đến 14h00 theo lịch sau:

    Ngày 26/9/2016 đến ngày 30/9/2016.

    Ngày 07/10/2016 đến ngày 09/10/2016.

- Thời gian tổng duyệt: Ngày 10/10/2016

- Thời gian biểu diễn:   Ngày 11/10/2016

- Địa điểm: Tầng 7 nhà D3 và Hội trường 11/10

BCH Công đoàn Trường đề nghị Công đoàn các đơn vị báo cáo cấp ủy, phối hợp với chính quyền tạo điều kiện và bố trí công việc cho các cán bộ có tên trong đội văn nghệ tham gia đầy đủ để chương trình đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	                                          (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH VẮN NGHỆ CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 65 NĂM NGÀY THÀNH LẬP TRƯỜNG
I. Ban chủ nhiệm chương trình:

1. Đ/c Nguyễn Nhật Tân - Chủ tịch CĐ trường

2. Đ/c Phạm Văn Tuyến - Trưởng khoa khoa Nghệ thuật

II. Ban huấn luyện, dàn dựng, chỉ đạo nghệ thuật:

1. Đ/c Trần Bảo Lân - Phó trưởng  khoa Nghệ thuật

2. Đ/c Đinh Thu Hà - Giảng viên khoa Nghệ thuật

3. Đ/c Trần Thị Thu Hà - Giảng viên khoa Nghệ thuật

III. Ban tổ chức:

1. Đ/c Nguyễn Nhật Tân - Chủ tịch CĐ trường - Trưởng ban

2. Đ/c Trần Công Thanh - Phó CTCĐ trường - Phó trưởng ban

3.  Đ/c Đinh Thu Hà - Phó Trưởng Ban văn thể, GV khoa Nghệ thuật - Ủy viên

4. Đ/c Đ/c Đặng Hải Yến - UV Ban Văn thể, CTCĐ khoa Nghệ thuật - Ủy viên

5. Đ/c Nguyễn Quỳnh Diệp - UV Ban Văn thể, CTCĐ khoa CNTT - Ủy viên

6. Đ/c Lê Thanh Chinh - Ủy viên BCHCĐ trường, CTCĐ phòng KHTC - Ủy viên

7. Đ/c Hoàng Thị Mai Hương - UV Ban TVCĐ trường, Ủy viên

IV. Hướng dẫn bài hát và đệm nhạc:
1. Đ/c Đào Thị Minh Nguyệt - Giảng viên khoa Nghệ thuật

2. Đ/c Tạ Hoàng Mai Anh - Giảng viên khoa Nghệ thuật

V. Đội tuyển:

1. Tiết mục hợp xướng: “Mái trường thân yêu”:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị

	1.
	Phạm Thị Kim Anh
	NCSP

	2.
	Trịnh Phương Anh
	Tiếng Nga

	3.
	Lê Trọng Thủy
	TT GDĐB

	4.
	Hứa Hoàng Anh
	QLGD

	5.
	Nguyễn Quốc Trị
	-

	6.
	Nguyễn Thị Hồng Anh
	NTT

	7.
	Nguyễn Thị Nhàn
	Tiếng Anh

	8.
	Trần Thị Mai Thanh
	Ba VP

	9.
	Nguyễn Ngọc Phương
	TT Học liệu

	10.
	Mai Quốc Khánh
	TLGD

	11.
	Đặng Thị Vân
	-

	12.
	Phạm Thị Diệu Thúy
	-

	13.
	Tống Thị Mơ
	Sinh học

	14.
	Trần Nam Hải
	-

	15.
	Vũ Thị Hải
	Triết học

	16.
	Hoàng Phương Thảo
	-

	17.
	Dương Thúy Nga
	LLCT-GDCD

	18.
	Nguyễn Thị Mai Hương
	CTXH

	19.
	Trần Thị Bích Ngọc
	GDĐB

	20.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Ngữ văn

	21.
	Đỗ Thu Hà
	-

	22.
	Trịnh Khải Hoàn
	Bảo vệ

	23.
	Đinh Thị Kiều Phương
	Thư viện

	24.
	Nguyễn Ngọc Duyến
	-

	25.
	Trần Thế Ngà
	Hóa học

	26.
	Đào Bích Diệp
	-

	27.
	Nguyễn Thị Thảo
	Vật lý

	28.
	Nguyễn Quỳnh Diệp
	CNTT

	29.
	Nguyễn Anh Việt
	GDMN

	30.
	Lê Thu Trang
	-

	31.
	Nguyễn Lan Hương
	Toán Tin

	32.
	Đào Thị Thu Trang
	Nghệ thuật

	33.
	Đào Thị Minh Nguyệt
	-

	34.
	Tạ Hoàng Mai Anh
	-

	35.
	Trần Hương Giang
	-

	36.
	Bùi Tuấn Giang
	-

	37.
	Bùi Văn Thọ
	-

	38.
	Lê Quang Việt
	-

	39.
	Trần Duy
	-

	40.
	Nguyễn Hoàng Long
	ĐT - BDTX

	41.
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Tiếng Pháp

	42.
	Nguyễn Ngọc Ánh
	Địa lý

	43.
	Thân Thị Hương
	KTX

	44.
	Nguyễn Thị Lượn
	-

	45.
	Nguyễn Thị Thùy Dung
	-

	46.
	Lê Đình Hải
	-

	47.
	Hồ Công Lưu
	HCTH

	48.
	Nguyễn Thành Chiến
	HTQT

	49.
	Lê Như Thục
	Sau ĐH

	50.
	Nguyễn Việt Dũng
	KHCN

2. Tiết mục tam ca “Tiếng Việt”:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị

	1.
	Trần Thị Bích Ngọc
	GDĐB

	2.
	Đào Thị Minh Nguyệt
	Nghệ thuật

	3.
	Hứa Hoàng Anh
	QLGD

3. Tiết mục múa: “Cõng chữ”:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị

	1.
	Phạm Thanh Thủy
	Búp sen xanh

	2.
	Thái Thị Minh Hương
	-

	3.
	Lương Thị Hà
	GDTC

	4.
	Trần Minh Thắng
	-

	5.
	Vũ Việt Hùng
	KTX

	6.
	Nguyễn Thị Mai Thương
	GDMN

	7.
	Đỗ Thị Như Trang
	Sinh học

	8.
	Đinh Thị Thùy Linh
	NTT

	9.
	Cù Thị Thu Thủy
	Tiếng Anh

	10.
	Nguyễn Trọng Hiếu
	Thư viện

4. Tiết mục đơn ca nữ: “Em đứng giữa giảng đường hôm nay”:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị

	1.
	Trần Thị Thu Hà
	Nghệ thuật

5. Tiết mục hợp ca: “Ngôi nhà tri thức”:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị

	1.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Ngữ văn

	2.
	Đỗ Thu Hà
	-

	3.
	Đào Thị Minh Nguyệt
	Nghệ thuật

	4.
	Tạ Hoàng Mai Anh
	-

	5.
	Trần Hương Giang
	-

	6.
	Bùi Tuấn Giang
	-

	7.
	Bùi Văn Thọ
	-

	8.
	Lê Quang Việt
	-

	9.
	Trần Duy
	-

	10.
	Trịnh Khải Hoàn
	Bảo vệ

	11.
	Lê Trọng Thủy
	GDĐB

	12.
	Nguyễn Việt Dũng
	KHCN

	13.
	Hứa Hoàng Anh
	QLGD

	14.
	Nguyễn Quốc Trị
	-

	15.
	Nguyễn Thị Nhàn
	Tiếng Anh

	16.
	Nguyễn Thị Thảo
	Vật lý

	17.
	Nguyễn Thị Mai Hương
	CTXH

	18.
	Trần Thị Bích Ngọc
	GDĐB

	19.
	Đinh Thị Kiều Phương
	Thư viện

	20.
	Trần Thế Ngà
	Hóa học

	21.
	Nguyễn Anh Việt
	GDMN

	22.
	Nguyễn Hoàng Long
	TT ĐT-BDTX